CMN. Mem o!
QL

Proc. Nº
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N9$77/2021

Ementa: Informações referentes à

indicação nº 1.316/2021.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores “lia          Justificativa:

licita a instalação

iora Mônica
jo presente,

EA

2- Na negativa,por-quaiMd Ro

3- Há previsão para o atendiméiito daindicação citada? Justifique.

Valinhos, 05 de novembro de 2021.

sa
Móôriica Morandi

Vereadora

né
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Usos doa!